Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO
EMENTA: Cumprimentos e congratulações na pessoa do Cônego Elair F. Ferreira por assumir a

Paróquia São Cristóvão no bairro Cidade Nova, sendo recebido com alegria e satisfação pela

comunidade.

MOÇÃO N° 19/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇOES NA PESSOA DO
CÔNEGO ELAIR F. FERREIRA, POR ASSUMIR A PARÓQUIA SÃO
CRISTÓVÃO NO BAIRRO CIDADE NOVA, SENDO RECEBIDO COM
ALEGRIA E SATISFAÇÃO PELA COMUNIDADE DO BAIRRO.

PROTOCOLO GERAL N° 2840/2017
Data: 07/08/20 7 - -to ano: 14:24

111111111111111111111

APROVADA

0 7  AGO. 1017

Vereador Gados Moura - Meg*
Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações e Apoio, na

pessoa do por assumir a Paróquia São Cristóvão no bairro Cidade Nova, sendo recebido com

alegria e satisfação pela comunidade.

Desejo que tenha sucesso absoluto nessa comunidade levando muita espiritualidade as

pessoas pela unção do Espírito Santo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 e Agosto de 2017.

Vereador 	erley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1